Contact: +31854872400
Email: info@hanzestrohm.nl
Redapt Washers Red Fibre met Metrische draad
Naar productpagina
Merk Redapt
ETIM productklasse Afdichtring
Materiaal Overig
Materiaalkwaliteit Overig
Kwaliteitsklasse Overig
Met sluitring Nee
Aantal doorvoeren 1
Uitvoering ring Massief
SKU Product Buitendiameter Binnendiameter Geschikt voor
draadmaat (met
risch)
Dikte
FIWASHM16 FIWASHM16 26 mm 16 mm 16 1.5 mm
FIWASHM100 FIWASHM100 114.3 mm 100 1.5 mm
FIWASHM20 FIWASHM20 30.5 mm 20 mm 20 1.5 mm
FIWASHM32 FIWASHM32 42.6 mm 32 mm 32 1.5 mm
FIWASHM40 FIWASHM40 56 mm 40 mm 40 1.5 mm
FIWASHM63 FIWASHM63 78 mm 63 mm 63 1.5 mm
FIWASHM75 FIWASHM75 90 mm 75 mm 75 1.5 mm
FIWASHM50 FIWASHM50 64 mm 50 mm 50 1.5 mm
FIWASHM80 FIWASHM80 80 mm 80
FIWASHM25 FIWASHM25 38 mm 25 mm 25 1.5 mm
FIWASHM90 FIWASHM90 90
Datum: 27 - 07 - 2025